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Dotyczy: Nowelizacji ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych.

W związku z wejściem w życie nowelizacji  Ustawy z dn. 9 listopada 1995r. o ochronie  

zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 81,  

poz. 529)  w dn. 15.11.2010r.  oraz  Światowym Dniem Rzucenia Palenia w dn.  18.11.2010 r., 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w m. st. Warszawie pragnie zachęcić do nagłaśniania 

nowych  rozwiązań  ustawowych  w  środowisku  lokalnym.  Nowelizacja  ustawy  dotyczy 

przedefiniowania  niektórych  pojęć  (m.in.  definicji  palarni),  obwarowań  dotyczących 

rozpowszechniania/  promowania  wyrobów  tytoniowych,  określa  miejsca  z  zakazem  palenia  i 

restrykcje wynikające z nieprzestrzegania zaleceń ustawy.

Pracownicy  Oddziału  Oświaty  Zdrowotnej  i  Promocji  Zdrowia  przeprowadzili  badanie 

sondażowe  na  próbie  liczącej  ok.  200  warszawskich  lokali  gastronomiczno-rozrywkowych, 

dotyczące  stopnia  przystosowania  powyższych  lokali  do  wymogów  ustawy.  Po  opracowaniu 

badania, wyniki będą zamieszczone do wglądu na naszej stronie internetowej: www.psse.waw.pl 

(w celu przekierowania na stronę PSSE w m.st. Warszawie należy „kliknąć” na mapie w obszar 

Warszawy).

W związku z obchodami Światowego Dnia Rzucenia Palenia, zachęcamy do skorzystania 

z naszych materiałów edukacyjnych o tematyce antytytoniowej. Posiadamy kilka typów plakatów 

o ciekawej szacie graficznej. 

W celu odbioru materiałów prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny pod numerem 

tel.: (022) 310-79-36 bądź drogą mailową na adres: oswiatazdrowotna@pssewawa.pl
z upoważnienia

PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO
INSPEKTORA SANITARNEGO 

          W załączniku prezentacja o ustawie                                   w m. st. Warszawie
Kierownik Oddziału Oświaty Zdrowotnej 
            I Promocji Zdrowia
          
          Magdalena Borowska
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